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UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE MEDICINA HUMANA 
Comision Evaluadora para Concurso Niblico para Contrato Docentes y 

Jefes de Practica 2018 

ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA 

EVALUACION 

mS 

' 46.).00 	NOMB.  PUNTAiE 
1 LUYO DELGADO, JAIME 33.5 
2 MENDOZA SAAVEDRA, JOSE ZACAR1AS 27.0 
3 TOLEDO SOSA, WALTHER RAUL 30.0 

4 CENTENO DIAZ, ROGER ALDO 39.5 
5 25.5 SOLORZANIO FUENTES, PAOLA !VETTE 
6 BAYRO PEtALOZA, ROSA FABIOLA 25.0 

7 LIVIAC TICSE, JORGE ANIBAL 25.0 
8 SIFUENTES MONGE, JUAN MANUEL 25.0 
9 AYQUIPA ZELA, ABELARDO 28.0 
10 SASAVILCA MACAVILCA, ELIZABETH 28.0 
11 VERA VASQUEZ, MARIA ALEJANDRA 25.5 
13 REY ETTO, EDUARDO JAVIER 25.5 
14 CARPENA DEL POZO, JULIO ADOLFO 27.0 
16 ZUBIETA QUINECHE, ALEXIS FLAVIO 25.0 
18 GOMERO PAREDES, ROSITA VIOLETA 32.0 

19 VILLARREAL MAURICIO, VICTOR MANUEL 25.5 
20 MUGRUZA BEDOYA, RODOLFO CARLOS 30.0 

21 CAMPOS ALCALA, FELIX HILARIO 26.0 
22 SIFUENTES MENDOZA, WILFREDO REMIGIO 30.5 
23 BERNAL HUALLANCA, JESUS SANDRO 26.0 
28 VEGA MANRIQUE, CARLOS EMILIO 35.5 
29 TUYA RODRIGUEZ, DIGNO NESTOR 25.5 
32 TELLO ARRIOLA, BENJAMIN 27.0 
12 VENGOA FIGUEROA ROSA INES 26.0 
15 VASQUEZ SICCHA EDWARD JOSE 25.0 
24 RODRIGUEZ LEZAMA, DIANA ISABEL 255 
30 NICHO VIRU, JUAN CARLOS 30.0 
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.  Pt  WALE 
3 TUYA RODRIGUEZ, REDINA EUGENIA 32.0 
3 CASTRO RETUERTO, MARTA ELIA 24.0 
4 LOPEZ GONZALES, MAURA IRMA 57.75 
5 TARAZONA RIOS, MERLE AIDA 31.0 

6 MATOS VALVERDE, CARMEN VICTORIA 31.0 
7 PAJUELO ATIS, FREDDY GUSTAVO 30.0 

5 PABLO AGAMA, ELIZABETH JUDITH ....4.. •••• 

JEFES DE PRACTICA 

.•APEk  	S 't 	44 	Es - p orpvt 
16.0 19 ROSADO RAMOS, KARINA ELIZABETH 

23 VELEZ DE VILLA ASENCIO, ROBERTO CARLOS 9.25 
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RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA CLASE MAGISTRAL 
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0  L 	, V NC I8 ,S  

1 LUYO DELGADO, JAIME 
2 MENDOZA SAAVEDRA, JOSE ZACARIAS 

3 1  TOLEDO SOSA, WALTHER RAUL 
4  LCENTENO DIAZ, ROGER ALDO  
5 SOLORZANIO FUENTES, PAOLA IVETTE 
6 BAYRO PERALOZA, ROSA FABIOLA 
7 LIVIAC TICSE, JORGE ANIBAL 

8 SIFUENTES MONGE, JUAN MANUEL 
9 AYQUIPA ZELA, ABELARDO 

10 SASAVILCA MACAVILCA, ELIZABETH 

11 VERA VASQUEZ, MARIA ALEJANDRA 
12 VENGOA FIGUEROA ROSA INES 
13 REY ETTO, EDUARDO JAVIER 
14 CARPENA DEL POZO, JULIO ADOLFO 
15 VASQUEZ SICCHA EDWARD JOSE 
16 ZUBIETA QUINECHE, ALEXIS FLAVIO 
18 GOMERO PAREDES, ROSITA VIOLETA 
19 VILLARREAL MAURICIO, VICTOR MANUEL 
20 MUGRUZA BEDOYA, RODOLFO CARLOS 

21 CAMPOS ALCALA, FELIX HILARIO 

22 SIFUENTES MENDOZA, WILFREDO REMIGIO 
23 BERNAL HUALLANCA, JESUS SANDRO 
24 RODRIGUEZ LEZAMA, DIANA ISABEL 
28 VEGA MANRIQUE, CARLOS EMILIO 
29 TUYA RODRIGUEZ, DIGNO NESTOR 
30 NICHO VIRU, JUAN CARLOS 
32 TELLO ARRIOLA, BENJAMIN 
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ROSADO RAMOS, KARINA ELIZABETH 
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RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA CLASE MAGISTRAL 
E.P. ENFERMERIA 

.:'.-.,000.. :'l00 	.. 	''.$0: 	0  
3 TUYA RODRIGUEZ, REDINA EUGENIA 
3 CASTRO RETUERTO, MARTA ELIA 
4 LOPEZ GONZALES, MAURA IRMA 
5 TARAZONA RIOS, MERLE AIDA 
6 MATOS VALVERDE, CARMEN VICTORIA 
7 PAJUELO ATIS, FREDDY GUSTAVO  

RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA CLASE MAGISTRAL 
JEFES DE PRACTICA 

ESCUELA PROFESIONAL ENFERMERIA 
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HORARIO PARA LA CLASE MAGISTRAL 

PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES (POSTULANTES) HORA 
1 LUYO DELGADO, JAIME 8.00 - 8.15 
2 MENDOZA SAAVEDRA, JOSE ZACARIAS 8.15 - 8.30 
3 TOLEDO SOSA, WALTHER RAUL 8.30 - 8.45 
4  CENTENO DIAZ, ROGER ALDO 8.45 - 9.00 
5 SOLORZANIO FUENTES, PAOLA IVETTE 9.00 - 9.15 
6 BAYRO PERALOZA, ROSA FABIOLA 9.15 - 9.30 
7 LIVIAC TICSE, JORGE ANIBAL 9.30 - 9.45 
8 SIFUENTES MONGE, JUAN MANUEL 9.45 - 10.00 
9 AYQUIPA ZELA, ABELARDO 10.00 - 10.15 
10 SASAVILCA MACAVILCA, ELIZABETH 10.15 -10.30 
11 VERA VASQUEZ, MARIA ALEJANDRA 10.30 - 10.45 
12 VENGOA FIGUEROA ROSA INES 10.45 - 11.00 
13 REY ETTO, EDUARDO JAVIER 11.00 - 11.15 
14 CARPENA DEL POZO, JULIO ADOLFO 11.15 - 11.30 
15 VASQUEZ SICCHA EDWARD JOSE 11.30 - 11.45 
16 ZUBIETA QUINECHE, ALEXIS FLAVIO 11.45 - 12.00 
18 GOMERO PAREDES, ROSITA VIOLETA 12.00 - 12.15 
19 VILLARREAL MAURICIO, VICTOR MANUEL 12.15 - 12.30 
20 MUGRUZA BEDOYA, RODOLFO CARLOS 12.30 - 12.45 
21 CAMPOS ALCALA, FELIX HILARIO 12.45 - 13.00 
22 SIFUENTES MENDOZA, WILFREDO REMIGIO 13.00 - 13.15 
23 BERNAL HUALLANCA, JESUS SAN DRO 13.15 - 13.30 
24 RODRIGUEZ LEZAMA, DIANA ISABEL 13.30 - 13.45 
28 VEGA MANRIQUE, CARLOS EMILIO 13.45 - 14.00 
29 TUYA RODRIGUEZ, DIGNO NESTOR 14.00 - 14.15 
30 NICHO VIRU, JUAN CARLOS 14.15 - 14.30 
32 TELLO ARRIOLA, BENJAMIN 14.30 - 14.45 

ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERIA 

PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES (POSTULANTES) HORA 
3 TUYA RODRIGUEZ, REDINA EUGENIA 14.45 - 15.00 
3 CASTRO RETUERTO, MARTA ELIA 15.00 - 15.15 
4 LOPEZ GONZALES, MAURA IRMA 15.15 - 15.30 
5 TARAZONA RIOS, MERLE AIDA 15.30 - 15.45 
6 MATOS VALVERDE, CARMEN VICTORIA 15.45 - 16.00 
7 PAJUELO ATIS, FREDDY GUSTAVO 16.00 - 16.15 
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